

Presentasjon av kandidater til sentralstyret

Magnus Jansen



PRESENTASJON

Magnus Jansen Bru Født 4.6.57

Fikk ryggmerke i 2005. Har vært aktiv i klubben siden da. Tilhører avdeling Sydvest.

Jeg har vært med i sentralstyret de to siste årene, som sekretær på nåde. Har vært kristen hele livet, og vært aktiv i kirke, og organisasjonsliv fra jeg var pitteliten.

Har et sterkt ønske om å få flere ungdom med i klubben vår.

Kåre Johan Stusdal



Litt om Kåre Johan født 14.4.63:

Jeg fikk ryggmerke i 2019. Etter å endelig kjøpt MC ble jeg tatt med til en kveld hos HR Nordhordland. Her fant jeg hjertevarme og glede over å gi folk oppmerksomhet og kjærlighet. og har siden vært med her.

Jeg tok imot Jesus som 12 åring og har siden 20 årene vært involvert i misjon og menighet både som ansatt og frivillig.

Jeg har vært medlem av Sentralstyret de siste to årene. Dette har vært to interessante og lærerike år. Jeg ser mer og mer betydningen HR har i mc-miljøet. Mange samtaler langs veien når folk blir oppmerksomme på ryggmerket.

Dette gjør at jeg har sagt ja til å stille som kandidat for en periode til.

Harald Opsahl



Harald Opsahl er 67 modell, gift med Ingunn i 89 og vi har 4 døtre og 4 barnebarn. Vi bor i Lyngdal og er aktive medlemmer i Lyngdal Misjonskirke. Jeg var så heldig å bli født inn i en kristen familie og har vokst opp med troen på Jesus. Har prøvd meg på det meste innen frivillig arbeid i menigheten, bla. søndagsskole, ungdomsarbeid, Alpha kurs og noen år i ledelsen/ styreformann i menigheten.

Jeg jobber som assisterende driftsleder på KVS-Lyngdal, en internatskole med ca 400 elever som drives av IMF.

Er med i Holy Riders Lister og trives godt med gjengen der. Heldigvis kommer det noen få ungdommer på samlingene og trekker ned snittalderen, håper på flere. MC karrieren min startet på slutten av 90 tallet med en Harley Davidson, noe som var stas. Ble med i HR Lyngdal de årene jeg hadde mc'n.

Etter mange års pause pga. andre prioriteringer, fant jeg ut at det var på tide å begynne på min andre ungdom og det ble både mc og HR medlemskap. Denne gang med skinnvest og ryggmerke!

Til slutt vil jeg dele noen vers som gir meg frimodighet til å si ja til tjeneste, fra Efeser brevet 2. kap. vers 8-10:

For av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave. 9 Det hviler ikke på gjerninger, for at ingen skal skryte av seg selv. 10 For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.

Shalom! Harald Opsahl.

Presentasjon av presidentkandidat 2025

Jan Vidar Husby



Hei!

Mitt navn er Jan Vidar Husby og kommer fra Trondheim, men bor nå i Ytre Enebakk. Jeg er 55 år og er gift med Gerd. Ida på 23 år er vår datter og hun studerer for tiden i Trondheim. Jeg har i all min tid jobbet innen bygg og anlegg, og nå jobber jeg som prosjektleder med trikkeprosjekter for Oslo kommune. Jeg har vært med i Holy Riders siden 1994 og har alltid tilhørt avdeling Oslo.

Min tilknytning til Holy Riders startet i forsvaret da jeg havnet på rom med Arnstein Klevmoen og han introduserte meg til klubben. Dette var i 1994 og jeg ble med på Pilegrimstreffet det året. Pilegrimstreffet den gang var i Seljord med litt andre fasiliteter enn nå. Siden den gang har mitt hjerte vært i Holy Riders.

Menighetstilknytning: Jeg ble kjent med Jesus som 16-åring. Har alltid trodd på Gud, men skjønnte etter hvert at jeg måtte ta stilling til Jesus. Som ung tenker man også på hvordan kompisene vil reagere, men trangten til å ta beslutningen om å følge Jesus ble bare sterkere og sterkere. Til slutt spurte jeg en venninne av min søster om hvordan jeg kunne bli en kristen. Jeg har i ettertid tenkt på hvilket fantastisk spørsmål å få fra en ungdom. Da var jeg en overmoden frukt som lengtet etter Jesus. Hun svarte følgende: slå opp i bibelen og begynn og les Johannes evangelium og deretter inviter Jesus inn i ditt liv. Dette gjorde jeg og ble fullstendig overøst av Guds kjærlighet. Fikk virkelig kjenne på den første kjærlighet som bibelen snakker om. Jeg begynte i Salem i Trondheim, som den gang var tilknyttet Indremisjon. Da jeg flyttet til Oslo ble det Storsalen som ble min menighet. Introduksjonen til Holy Riders åpnet en ny verden av menigheter. Folket i Oslo tilhørte mange forskjellige menigheter. Da skjønnte jeg hva tverrkirkelighet egentlig betyr. Nå tilhører Gerd og jeg Filadelfia Ytre Enebakk. Sitter for øvrig i styret i menigheten.

I tidens løp har jeg deltatt i ulike parallelle aktiviteter i menigheten. I 2018 deltok jeg i bygging av en skole i India i regi av Filadelfia. Jeg fikk spørsmålet om hvor jeg så meg være om 5 år. Svaret var å være med å lede Holy Riders videre. Således har denne klubben vært svært viktig for meg helt siden 1994.

Hvorfor stiller jeg så til valg som president?. Dette har vært en prosess. Ble kontaktet av valgkomiteen foran forrige presidentvalg for 2 år siden. Jeg opplevde da ingen fred for dette oppdraget. I 2024 har jeg hatt flere samtaler rundt dette med valgkomiteen. Da forespørselen kom på i fjor høst var jeg klar og jeg hadde fred for å si ja. Og jeg kjenner ett kall i mitt hjerte

til å utføre denne oppgaven. Det er flere personer i klubben som minnet meg om å stille til valg og jeg kjenner en bekreftelse i dette.

Jeg har opplevd i tidens løp at Holy Riders er et viktig redskap for Herren å nå inn i miljøer som ikke mange har tilgang til. I tillegg har mange kommet inn i en klubb som er med på å styrke og bevare troen, samt inn i et fellesskap som peker på Jesus. Utviklingen i senere tid i Norge har vært å bygge klubb i fredstid. Dette har styrket mange avdelinger. Å styrke hver avdeling, dvs at hvert medlem tar nye steg i tro og vandrer tettere med Jesus, er viktig for meg (les Jesaja 43. 18-19, se. jeg gjør noe nytt). Mange avdelinger har gjennomført alfa-kurs til glede for oss som har vært frelst en lengre tid, nye på vegen samt de som er interessert i Jesus, men som ikke har steget fullt ut. Opplever at det er en interesse for denne type kurs og det er ønskelig å se nærmere på dette sammen med avdelingsstyrene. Jo nærmere Jesus vi lever jo mer ønsker vi å delta i oppdraget som Jesus gav oss i misjonsbefalingen. For Sverige sin del er det nødvendig at vi som klubb støtter de svenske avdelingene fremover. Dette slik at Jesus forkynnes i Sverige i MC-miljøet med full styrke. Dette vil Sentralstyret jobbe med fremover. Videre har Sentralstyret (særlig ved Harald) bygget et tettere fellesskap med Tyskland. Dette vil på sikt skape et sterkere Holy Riders i Tyskland og et arbeid som gir mer frukt i fremtiden. Dette arbeidet ønsker jeg at Sentralstyret skal jobbe videre med og utvikle ytterligere. For Russland og Ukraina må vi be om at krigen tar slutt slik at Herren får sin vilje gjennom oss.

Hvilke visjoner har jeg da for klubben videre?.

Vi har blitt enige om et sett av punkter som utgjør Visjonen for Holy Riders.

Klubben består av mennesker som ønsker å tjene Jesus. Min visjon er at hvert enkelt medlem, og fellesskapet, kan bli utrustet og gjort i stand til å formidle Jesus Kristus til alle vi treffer på vår veg. I Markus 16.15 meddeler Jesus: Gå ut i all verden og forkynn evangeliet for all skapningen. 1.Kor 12.4: Det er forskjell på tjenester, men Herren er den samme. Dette betyr at vi har ulike oppgaver og egenskaper som vi i fellesskap kan tjene Herren med til oppfyllelse av misjonsbefalingen.

Vær med å be over valget slik at Herren får sin vilje med Holy Riders fremover. Jeg ønsker å tjene Herren med mitt liv.